
  

 

 

 

 PORTARIA Nº 013/2015 

 
 

SÚMULA: Dispõe   sobre   a   Nomeação   da Comissão para 

realização da depreciação e reavaliação dos bens patrimoniais da 

Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato. 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato 

Grosso, Vereador Cleverson Luiz Anacleto, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o 

que estabelece a Lei Orgânica em vigor. 

 

 RESOLVE 

 

 Artigo 1º - Nomear o Vereador e as Servidoras abaixo relacionados 

para comporem a COMISSÃO DE REAVALIAÇÃO E DEPRECIAÇÃO DOS BENS 

PATRIMONIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL para o ano de 2015. 

 

 1 – PRESIDENTE:  MÁRCIA LUIZA CEOLIN 

 2 – SECRETÁRIO: MÁRCIA DOS SANTOS 

 3 – MEMBRO:  JOAQUIM FARIA DE SOUZA 

  

 Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, 

ESTADO DE MATO GROSSO. 

 

Em 28 de Janeiro de 2015. 

 

 

 

   CLEVERSON LUIZ ANACLETO 

                PRESIDENTE 

 

 

 

REGISTRE-SE 

  PUBLIQUE-SE 

       CUMPRA-SE 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


